PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO

EDITAL 004/2019

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Conforme Portaria nº. 073/2021 expedida pela Reitoria da Fundação

Santo André - FSA em 13 de agosto de 2021, o Reitor do Centro Universitário

Fundação Santo André, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público

que, nos termos do disposto no item 14.2 do Edital 004/2019, fica prorrogada por

mais 2 (dois) anos a validade do concurso público cuja publicação da

homologação no Diário Oficial do Estado se deu em 05 de setembro de 2019.